

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole

Uke 14

31.03 - 04.04.2025



Tlf til trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

HUSK! Svømming på mandag og tirsdag. Ta med badetøy, håndkle og strikk i håret.

Samme beskjed som forrige uke: Se litt ekstra på timeplanen.

Den er litt endret på grunn av svømming på mandag og tirsdag. På mandag er vi tilbake på skolen 13:45.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri

LÆRINGSMÅL UKE 14



Norsk: Jeg vet at ng-lyden kan skrives på ulike måter. (F eks vogn, mange, benk)

Matte: Jeg kjenner til gjentatt addisjon/subtraksjon, og kan bruke dette som en strategi til å løse divisjonstykker.

Engelsk: I can describe animals.

NOK: «Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier».

Uke 14

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek Samling</p> <p>Tredeling: Norsk: ng-lyden</p> <p>Matte: Sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon</p> <p>Engelsk: Australian animals</p> <p>Svømming</p>  <p>Tilbake på skolen 13:45</p>	<p>Utelek Samling</p> <p>Stasjoner -Norsk -Norsk -Matte -Dragonbox -Engelsk -Brettspill -Leselekse</p> <p>Svømming</p> 	<p>Utelek Samling</p> <p>Tredeling: 4C: Mat og helse</p> <p>4A: Lesing i barnehagen</p> <p>4B: Norsk: Forberedelse til barnehagen</p>	<p>Samling</p> <p>Arbeidsplan</p> <p>K&H (etter lunsj)</p> <p>4A: Strikking 4B: Lage film 4C: Maling</p>	<p>Uteskole. Husk utetøy. Ta med vedkubbe om du har. Vi jobber med: - Bygge gapahuk - Gjemmediktat</p> <p>Arbeidsplan</p> <p>Norsk: Ukeslutt</p> <p>Frilek</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekse uke 14

Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p>Engelsk leselekse mandag: Read and translate page 86, "Australian animals" (Du kan også lytte til teksten på skolestudio.no).</p> <p>Leselekse: Les hver dag. Husk signatur på lesekortet.</p> <p>Matte: Gjør side 54 og 55 i Dragonbox-boka. Norsk: Gjør side 116 og 117 i norskheftet ditt.</p>	<p>Forbered deg til ukeslutt. Øv på ukemålene. Øv på norske øveord og engelske gloser. Du skal kunne lese og skrive de riktig.</p>

Engelske gloser	Norske øveord
<p>but - men fur - pels claws - klør climb - klatre</p>	<p>slange vinke regn sang</p>